
Referat af forældrerådsmøde de 05.02.2025. 

Forårsbørn og overgange fra børnehaver:  

Efter at skolerne og pladshenvisningen har fået at vide hvilke børn der starter, begynder forældrene 

at ringe.  

Det nye i år er Flere Børn i Fællesskaber som skolerne har fået en pose midler til. Som KKFO har 

vi ikke fået de samme midler, selvom vi har de samme børn. Flere specialklasserækker lukker på 

sigt og skal inkluderes i almen. Der skal være mere fokus fra faglighed til trivsel i skoledelen, 

hvilket kræver omstilling fra lærerne. Det er primært skolelederne der skal lave strategimøde for 

hvordan det kan udmøntes i praksis.  

Vi har allerede nu fokus på BH-grupperne for at få dem til at blive vant til KKFO. De kommer 

allerede nu hvor vi tilrettelægger aktiviteter og vænner sig til de forskellige værktøjer, og vi tager 

også ud til børnehaverne for at ser deres miljøer. 

Skolen ansætter en overgangspædagog fra august.   

Skolen skal tænke alternativ undervisning sidst på dagen med fokus på trivsel. Der er snak om at de 

evt. kan bruge lokalerne på KKFO målrettet til trivselsøvelser.  

Nyt fra KKFO:  

Personalesituation: Doreen har fået sit drømmejob i skoleverden og stopper. Der er en annonce ude 

og ansættesamtale er i uge 8.  Anton er stoppet, har fået sit drømmejob. Enes er startet på 

lærerseminariet, men er her stadig så længe skemaet ikke forstyrrer hans studie. Vi søger også 2-3 

nye medhjælpere. Lina er startet på merit PAU og slutter januar næste år. Oliver har åbnevagten 

6.30 i stedet for Lina, og han er varslet ned i tid ift. timer som gårdmand. Serpil er sat op i tid.  

Rettighedsskole: Heidi er ansvarlig og der er nedsat en arbejdsgruppe for hvordan vi arbejder med 

dette. Dette falder godt i rette med vores Børnemiljøvurdering med fokuspunkt hvor børnene skal 

være med til at medbestemme. Bartal har holdt oplæg på personalemøde omkring demokratisk 

dannelse hos børn. 

Vi forventer at få en tilbagemelding fra forvaltningen før vi lægger den på hjemmesiden. 

Aktivitetsperiode:  

Vi har lige sendt ud. Der er en aktivitet der ikke bliver gennemført, da der er 3 slags dans. Vi har 

flere åbne værkstedsaktiviteter. Vi har for første gang 3. klasses aktiviteter. Skolefrittens lokaler 

bliver også taget mere i brug nu, så der kommer podcasts og musikrummet bliver rykket på 

Skolefrit til mulighed for at optage. Der bliver sendt svar tilbage fredag. 

Principper for KKFO anno 2021:  

Skolebestyrelsen lavede principper i sin tid og blev sendt til høring i Forældrerådet. Snezanas 

mening med at sætte dette på dagsorden i dag er at informere Forældrerådet om dette, og at hun 

påpeger overfor Skolebestyrelsen tager dette op til revision så den er tidssvarende ift. nye forhold. 

Efterfølgende vil den reviderede version komme på hjemmesiden.   



    

 


